

Kraków, 03.01.2023

DZ.271.98.9..2022

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 52
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

dotyczy: postępowania DZ.271.98.2022 – Utrzymanie systemów oraz urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych w należytym stanie sanitarnym i technicznym.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Dzień dobry, bardzo prosimy o informację czego dokładnie dotyczy gwarancja przy przeglądzie konserwacyjnym urządzeń klimatyzacyjnych, ponieważ w umowie jest to bardzo niejasne.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ i skreśla ze wzoru umowy zapisy dotyczące gwarancji. W załączeniu do niniejszego pisma aktualny wzór umowy dla pakietu 1.

Pytanie 2:

Proszę o przesłanie następujących informacji: Rozmiary i ilość HEPA Filtrów jak również klasę filtrów H13 czy H14.

Odpowiedź:

Zestawienie wraz z wymiarami i ilością sztuk jest dostępne na platformie zakupowej na stronie niniejszego postępowania w pliku „załączniki do SWZ” (załącznik 3 i 4 do SWZ dla pakietu 3) do pobrania plik pod nazwą *DZ.271.98.2022 SWZ.zip*

Wszystkie filtry HEPA są w klasie H13. W załączeniu do niniejszego pisma zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia (ZAŁĄCZNIK 3) dla pakietu 3.

Pytanie 3:

Proszę o przesłanie następujących informacji: Rozmiary i ilość Filtrów Wstępnych (czy dostawa ma być z montażem i ile razy w roku?) Klasy Filtrów np.F9,F7?

Odpowiedź:

Zestawienie wraz z wymiarami i ilością sztuk, klasami filtrów jest dostępne na platformie zakupowej na stronie niniejszego postępowania w pliku „załączniki do SWZ” do pobrania plik pod nazwą *DZ.271.98.2022 SWZ .zip*. Dostawa zgodnie z SWZ nie obejmuje montażu.

Pytanie 4:

Czy czyszczenie kanałów wentylacyjnych jest również brane pod uwagę (jeżeli tak to proszę o przesłanie rozmiarów i długości)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że czyszczenie kanałów obejmuje pakiet 2, wszystkie dane potrzebne do wyceny są dostępne na stronie niniejszego postępowania (załączniki 3,4 dla pakietu 2).

Pytanie 5:

Proszę o przesłanie następujących informacji: ilość i wydajność central wentylacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dane do wyceny przeglądu central wentylacyjnych są zawarte w pliku załączniki do SWZ (załącznik 3,4 dla pakietu 5).

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż sprostowaniu ulega załącznik 3 do SWZ dla pakietu 5. Zmodyfikowany załącznik w załączeniu do niniejszego pisma.